UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE [O HEI1OR

ATO DA REITORIA N° / 	/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de
acordo com o disposto no Inciso IX, Art. 13, Seção 1, do Estatuto da UnB
publicado no D.O.U. n° 07, de 11/01/94, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão, em sua 266a  Reunião, realizada em 29/09/95,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA SUELI SOARES FELIPE (CEL)
para exercer a função de membro suplente, junto ao Conselho Universitário,
representando o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir de 29/09/95.

Brasília, 	de outubro de 1995

JOÃOdAUDIO TODOROV
Reitor

.

c. c.: GRE/VRT/PJU/CEL/SOC/ACS/SCA.